АКВАМАРИН СПА ОТЕЛЬ. ЦЕНЫ  
 

Питание: ВВ - завтрак, HB - завтрак и обед, FB - завтрак, обед и ужин.

Цены указаны в рублях, за сутки размещения. НДС не облагается.

* - в период праздничных дней, школьных каникул расчет производится по тарифу выходного дня с питанием FB.

Цены на путевки в период 01.01.2016 - 31.12.2016
	
Период
	Низкий сезон 
(11.01.16-29.04.16; 30.09.16-15.12.16)
	Высокий сезон 
 (30.04.16-29.09.16; 16.12.16-10.01.16)

	Тариф
	будние дни
	выходные и  праздничные дни
	будние дни
	выходные и праздничные дни

	Тип питания
	ВВ
	НВ
	FB
	ВВ
	НВ
	FB
	HB
	FB
	HB
	FB

	Стандарт

	одноместное
	2600
	3100
	3500
	3400
	3900
	4300
	3900
	4400
	4700
	5200

	двухместное
	2900
	3800
	4500
	3700
	4600
	5300
	4600
	5400
	5400
	6200

	Комфорт

	одноместное
	3100
	3600
	4000
	3900
	4400
	4800
	4600
	5100
	5200
	5700

	двухместное
	3400
	4300
	5
000
	4200
	5100
	5800
	5300
	6100
	5900
	6700

	Студио

	одноместное
	3500
	4000
	4400
	4400
	4900
	5300
	5000
	5500
	5700
	6200

	двухместное
	3800
	4700
	5400
	4700
	5600
	6300
	5700
	6500
	6400
	7200

	De Luxe

	одноместное
	3900
	4400
	4800
	4800
	5
300
	5700
	5500
	6000
	6300
	6800

	двухместное
	4200
	5100
	5800
	5100
	6000
	6700
	6200
	7000
	7000
	7800

	De Luxe+

	одноместное
	5000
	5500
	5900
	6000
	6500
	6900
	6500
	7000
	7500
	8000

	двухместное
	5400
	6300
	7000
	6400
	7300
	8000
	7200
	8000
	8200
	9000

	Президентский

	одноместное
	8700
	9200
	9600
	9700
	10200
	10600
	11000
	12000
	12000
	13000

	двухместное
	9000
	9900
	10600
	10000
	10900
	11600
	12000
	13000
	13000
	14000


РАЗНОЕ
	Завтрак «шведский стол» 
	470
	Дополнительное место для взрослого, включая
Завтрак «шведский стол»
Завтрак «шведский стол» и обед 
Завтрак «шведский стол», обед и ужин 
	 

1 400
1 600
2 000

	Завтрак для детей с 6 до 12 лет
	235
	
	

	Завтрак для детей до 5 лет включительно
	Бесплатно
	
	

	Обед 
	700
	
	

	Обед для детей с 6 до 12 лет
	350
	Дополнительное место для детей от 6 до 12, включая
Завтрак «шведский стол»
Завтрак «шведский стол» и обед 
Завтрак «шведский стол», обед  и ужин 
	 

800
1 000
1 200

	Обед для детей до 6 лет 
	Бесплатно
	
	

	Ужин 
	700
	
	

	Ужин для детей с 6 до 12 лет
	350
	
	

	Ужин для детей до 6 лет 
	Бесплатно
	Дополнительное место для ребенка до 6 лет 
	Бесплатно


Тарифы РАЗНОЕ устанавливаются в рублях с человека.

Турфирма «БЛЮ ДРИМЗ»,   Лиговский пр., 111,  офис 61
тел: 441-31-30, тел/факс: 441-31-19.
www.bazy-otdyha.ru

